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PROTOKÓŁ NR 65/24 

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

w dniu 29 stycznia 2024 r. 

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pod przewodnictwem 

Przewodniczącego Komisji Krzysztofa Olszewskiego odbyło się w godzinach od 1540 do 1600. 

W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji oraz Sekretarz Powiatu Andrzej Solecki - 

zgodnie z załączoną listą obecności. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi Pana M. R. 

3. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

  

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Olszewski powitał zabranych i przedstawił 

porządek dzisiejszego posiedzenia. Radni nie zgłaszali uwag. 

 

 

Ad. 2 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił pismo Pana M.R. zatytułowane „Skarga  Prośba   

o zapewnienie bezpieczeństwa użytkownikom przystanku autobusowego „Otwock Górecka 

02”. Przewodniczący zapoznał również Komisję z opinią Kancelarii Adwokackiej, 

potwierdzającą, że przedmiotowe pismo należy uznać za wniosek a nie za skargę. 

Po dyskusji został podjęty wniosek. 

 

Wniosek: 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  wnioskuje do Zarządu Powiatu o wystąpienie do 

Powiatowego Inżyniera Ruchu i Zarządu Dróg Powiatowych o konsultację i przedstawienie 

rozwiązań pozytywnego rozpatrzenia przedmiotowego wniosku. 

 

Głosowanie: za – 3 osoby. 

 

Ad. 3 

Protokół Nr 64/24  posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 15 stycznia 2024 r. 

został przyjęty. 

Głosowanie: za – 3 osoby. 
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Ad. 4 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Olszewski przedstawił Wyciąg Nr 2535  

z projektu protokołu Nr 341/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Otwockiego w dniu 24 stycznia 

2024 r. dot. informacji o zasięgnięciu stanowiska Wydz. Ochrony Środowiska popartego opinią 

Kancelarii Adwokackiej co do zmiany Uchwały Nr 420/LXV/23 RPO z 28 września 2023 r.  

w zakresie wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Wyciąg Nr 25 z projektu protokołu 

Nr 63/24 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji). 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Hanna Michalak 

Przewodniczył: 

   Krzysztof Olszewski 


